Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

SAROA Riusselsheim
Landgrafenring 76
63071 Offenbach

01629020232

629002-VT48-VRM-2023-11-18

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

18.11.2023
KW 46

14

14

2765,47 kg
70,75 km
16 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

Herr Paolo Hartmann
Im Wirthumsgarten 75
64319 Pfungstadt
0177/67 51 327

431936

246

15

61

Herr Max Kraus
Gernsheimer Straf3e 138
64319 Pfungstadt
0179-5155241

431933

365

22

131

Herr Jonathan Wittenberg
ParkstralRe 41

64319 Pfungstadt
017695223552

431934

268

16

12 | 1

Herr Tomasz Kaziuk
Breslauer Stral3e 1
64319 Pfungstadt
0151-45968825

431931

610

38

Herr Glinter Kehr
Neckarstraf3e 12
64319 Pfungstadt
1

Links neben HT vor Absatz, NICHT
auf Gehweg!!, ordentlich und
unbedingt abdecken!!!

431921

574

35

14 | 1

Herr Giinter Kehr
Neckarstral3e 12
64319 Pfungstadt
1

Links neben HT vor Absatz, NICHT
auf Gehweg!!, ordentlich und
unbedingt abdecken!!!

431906

379

23

11 | 1

Frau Fatma Kiran
Kdnigsberger Stralle 7/a
64319 Pfungstadt
0172-1544610

431901

400

25

Herr Kim Bellinger
Sudetenstralle 13
64319 Pfungstadt
1

an die Ecke Donaustr.

431925

477

29

131




Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

t Kennung

Herr Joram Wall
Schmiedgasse 21
64319 Pfungstadt
0151-56121587

Ecke Mittelgasse

431908

200

12

8

1

10

Herr Aaron Wall
Gambrinusstralle 24
64319 Pfungstadt
0151-56121587

431909

400

25

11

Herr Tomasz Kaziuk
Seeheimer Stral3e 95
64319 Pfungstadt
0151-45968825

Ecke am Hintergraben abdecken

431917

425

26

12

Herr Akram Beyay
Theodor-Heuss-Straf3e 9
64319 Pfungstadt
0176-53920339

431915

360

22

13

Frau Elif Tokg6z
Kaplaneigasse 81
64319 Pfungstadt
0157-58061973

431914

450

28

14

Herr Michael Weil3
Buchnerweg 35/b
64319 Pfungstadt
01781878979

Bitte direkt ans Haus, nicht auf
Birgersteig

431916

548

34




