

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	18.11.2023
Tour-Nr.	629002-VT48-VRM-2023-11-18	Woche	KW 46
Fahrer	SAROA Rüsselsheim Landgrafenring 76 63071 Offenbach 01629020232	Anlieferstellen	14
		Bezirke	14
		Tonnage	2765,47 kg
		Tourlänge	70,75 km
		Paketgröße	16 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Paolo Hartmann Im Wirthumsgarten 75 64319 Pfungstadt 0177/67 51 327	431936	246	15	6	1
2	Herr Max Kraus Gernsheimer Straße 138 64319 Pfungstadt 0179-5155241	431933	365	22	13	1
3	Herr Jonathan Wittenberg Parkstraße 41 64319 Pfungstadt 017695223552	431934	268	16	12	1
4	Herr Tomasz Kaziuk Breslauer Straße 1 64319 Pfungstadt 0151-45968825	431931	610	38	2	1
5	Herr Günter Kehr Neckarstraße 12 64319 Pfungstadt 1 Links neben HT vor Absatz, NICHT auf Gehweg!!, ordentlich und unbedingt abdecken!!!	431921	574	35	14	1
6	Herr Günter Kehr Neckarstraße 12 64319 Pfungstadt 1 Links neben HT vor Absatz, NICHT auf Gehweg!!, ordentlich und unbedingt abdecken!!!	431906	379	23	11	1
7	Frau Fatma Kiran Königsberger Straße 7/a 64319 Pfungstadt 0172-1544610	431901	400	25	0	1
8	Herr Kim Bellinger Sudetenstraße 13 64319 Pfungstadt 1 an die Ecke Donaustr.	431925	477	29	13	1

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
9	Herr Joram Wall Schmiedgasse 21 64319 Pfungstadt 0151-56121587 Ecke Mittelgasse	431908	200	12	8	1
10	Herr Aaron Wall Gambrinusstraße 24 64319 Pfungstadt 0151-56121587	431909	400	25	0	1
11	Herr Tomasz Kaziuk Seeheimer Straße 95 64319 Pfungstadt 0151-45968825 Ecke am Hintergraben abdecken	431917	425	26	9	1
12	Herr Akram Beyay Theodor-Heuss-Straße 9 64319 Pfungstadt 0176-53920339	431915	360	22	8	1
13	Frau Elif Tokgöz Kaplaneigasse 81 64319 Pfungstadt 0157-58061973	431914	450	28	2	1
14	Herr Michael Weiß Büchnerweg 35/b 64319 Pfungstadt 01781878979 Bitte direkt ans Haus, nicht auf Bürgersteig	431916	548	34	4	1